
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/132/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie zmiany nazw ulic położonych w mieście Końskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025  poz. 1153) Rada Miejska w Końskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Końskich Nr XXII/167/92 z dnia 7 sierpnia 1992 r. w sprawie zmiany 
nazw ulic i osiedla w Końskich w § 1: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: ul. Henryka Kozubskiego na ul. Waldemara Szwieca-Robota, 

2) pkt 3 otrzymuje brzmienie: ul. Janka Krasickiego na Jana Piwnika-Ponurego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Słoka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 3085


	UCHWAŁA NR XVIII/132/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH z dnia 22 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-29T09:08:40+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




